
UCHWAŁA NR XL/268/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 24 240,00 zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 24 240,00 zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie- 38 109 829,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące- 36 931 714,04 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 178 115,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie - 46 726 982,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 33 292 790,04 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11 434 192,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 8 617 153,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 4 525 000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 1 892 153,00 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pozyczek z lat ubiegłych - 2 200 000,00 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 9 717 153,00 zł, 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 7715FEDC-2438-4B5A-AEBA-82DB043190B5. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1                                                                           

do Uchwały Nr 

xL/268/14                      

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 11 kwietnia2014r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 24 240,00 865 740,00

Pozostała działalność 24 240,00 865 740,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

24 240,00 24 240,00

24 240,00 38 109 829,04Razem:

63095

Rozdział

Id: 7715FEDC-2438-4B5A-AEBA-82DB043190B5. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2                                                                           

do Uchwały Nr XL/268/14                     

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 11 kwietnia 2014r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 40 669,00 3 224 083,00

Pozostała działalność 40 669,00 3 224 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 679,00 183 929,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 6 679,00 6 679,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 21 840,00 21 840,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 21 840,00 21 840,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 460,00 5 460,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 5 460,00 5 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 111 890,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 3 690,00 3 690,00

4308 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 2 400,00 2 400,00

4309 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00

Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej gminy Kołobrzeg 600,00 600,00

750 Administracja publiczna - 16 429,00 4 601 042,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 16 429,00 141 571,00

4300 Zakup usług pozostałych - 16 429,00 81 570,00

24 240,00 46 726 982,04

Rozdział

63095

Razem:

75075

Id: 7715FEDC-2438-4B5A-AEBA-82DB043190B5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się dochody i wydatki bieżące Gminy na 2014r. o kwotę 24.240,00 zł na realizację projektu

„Wzrost atrakcyjności turystyczno - przyrodniczej Gminy Kołobrzeg poprzez wydanie folderu Aktywny

wypoczynek w Gminie Kołobrzeg oraz organizację rodzinnego rajdu rowerowego”. Projekt realizowany

będzie, w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla małych projektów, z Programu

Rozwoju obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Łączna wartość projektu wynosi 40.669,00 zł z tego:

· wydatki niekwalifikowane 10.369,00 zł

· dofinansowanie 24.240,00 zł

· wkład własny 6.060,00 zł

W ramach projektu przygotowany i wydany zostanie folder promocyjny "Aktywny wypoczynek w Gminie

Kołobrzeg", w którym opisane zostaną wszystkie atrakcje turystyczno - przyrodnicze znajdujące się na

terenie Gminy Kołobrzeg. W folder zawierał będzie opisy ścieżek rowerowych, ścieżek Nordic Walking,

Orlików na terenie Gminy Kołobrzeg, ścieżki zdrowia, Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji, atrakcji na

Jeziorze Resko, wędkarstwo, surfing, kitesurfing.

Zorganizowany będzie rodzinny rajd rowerowego po ścieżkach rowerowych Gminy Kołobrzeg. Planuje się,

że w rajdzie udział weźmie około 200 osób, miłośników przyrody, mieszkańców regionu

zachodniopomorskiego oraz turystów przebywających na terenie Gminy Kołobrzeg.

Id: 7715FEDC-2438-4B5A-AEBA-82DB043190B5. Uchwalony Strona 1




